
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭТН0 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“БЭРЭСКЭ УРТА 
ГОМУМИ БЕЛЕМ МЭКТЭБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422743, Тубэн Бэрэскэ авылы,Татарстан урамы, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

Е-таП: (ЯГ|87@та|1.ги 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“БЕРЕСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422743, с. Нижняя Береске, ул. Татарстан, 1 а 
тел. (843) 69-33-6-06 

Е-таП: сПЯ87@таИ.ги 
ОКПО 56338308, ОГРН 1021606155823 

ИНН/КПП 1610001286/161001001

№ 54-о/д от 29 августа 2023 г.
Приказ

О назначении ответственного лица по обеспечению безопасности школы, за 
выполнение мероприятий по антитеррористической защищенности

В целях организации и проведения работы по обеспечению общественной и 
антитеррористической защиты в МБОУ «Берескинская СОШ» Атнинского 
муниципального района РТ, осуществления взаимодействия с территориальными 
органами УФСБ России по Республики Татарстан и МВД по Республики Татарстан, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Багавиеву Залину Маратовну, назначить ответственным за организацию работы по 
обеспечению безопасности школы и за выполнение мероприятий по 
антитеррористической безопасности.

/Шарафиева Г.Т./ 

/Багавиева З.М./

Директор

С приказом


